
Pachet curatenie

I.D.: 43307710

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.998,84 RON - 1.998,84 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Crema de curatat 500ml Sio 20 Buc 4.2 84 2 Detergent gresie si faianta Hillox 5L 40 BUC 12.96 518.4 3 Solutie dezinfectanta Domestos 750ml 20 BUC 6.63 132.6 4 Hartie igienica 3 strat x 8 role parfumata Ex 25 SET 8.5 212.5 5 Manusi de menaj M 30 SET 2.5 75 6 Mop din bumbac 250g rezerva 10 BUC 3.97 39.7 7 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Expertto 30 BUC 3.9 117 8 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 200buc al 20 BUC 3.95 79 9 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 40 BUC 14.28 571.2 10 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 20 BUC 2.2 44 11 Sapun solid 100g Rubis 128 BUC 0.98 125.44 Valoare fara TVA = 1998.84 Ron
